
TrailTrophy Harz
Hahnenklee / 18.06.2017

evaluación detallada
RÖHR, Klaus
Asociación: Ihr Fahrradprofi
Dorsal: 76

recorrido: 10.00 km
Rider Class

categoría:
Super Masters

tiempo total: 22:03.71

posición en el recorrido/Total: 48 (de 308)
posición en el recorrido/Total: 48 (de 308)
mejor tiempo del recorrido: 18:46.98
posición en la categoría: 4(de 40)
mejor tiempo en la categoría: 19:29.57

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

etapa
tiempo
2:39.72
2:47.58
2:57.32
2:24.05
2:48.28
1:55.75
6:30.97

posición
categoría

4
3
4
9
6
8
2

retraso
categoría
0:21.27
0:07.25
0:21.78
0:20.04
0:28.64
0:23.07
0:32.32

posición
Total
39
51
69
154
129
99
32

stage score

retraso
Total

0:27.68
0:21.36
0:28.82
0:24.54
0:33.80
0:26.07
0:52.72

Total
tiempo
2:39.72
5:27.31
8:24.63
10:48.68
13:36.97
15:32.73
22:03.71

posición
categoría

4
3
4
4
4
4
4

retraso
categoría
0:21.27
0:28.26
0:50.04
1:10.08
1:38.73
2:01.81
2:34.13

posición
Total
39
39
48
55
70
74
48

Total score

retraso
Total

0:27.68
0:43.67
1:09.52
1:34.07
2:07.87
2:33.13
3:16.72
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