

## evaluación detallada

RÖHR, Klaus

Asociación: Ihr Fahrradprofi

Dorsal: 76

recorrido: 10.00 km

**Rider Class** 

categoría:

**Super Masters** 

tiempo total: 22:03.71

posición en el recorrido/Total: 48 (de 308)

posición en el recorrido/Total: 48 (de 308)

mejor tiempo del recorrido: 18:46.98

posición en la categoría: 4(de 40)

mejor tiempo en la categoría: 19:29.57

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	2:39.72	4	0:21.27	39	0:27.68	2:39.72	4	0:21.27	39	0:27.68
Stage 2	2:47.58	3	0:07.25	51	0:21.36	5:27.31	3	0:28.26	39	0:43.67
Stage 3	2:57.32	4	0:21.78	69	0:28.82	8:24.63	4	0:50.04	48	1:09.52
Stage 4	2:24.05	9	0:20.04	154	0:24.54	10:48.68	4	1:10.08	55	1:34.07
Stage 5	2:48.28	6	0:28.64	129	0:33.80	13:36.97	4	1:38.73	70	2:07.87
Stage 6	1:55.75	8	0:23.07	99	0:26.07	15:32.73	4	2:01.81	74	2:33.13
Stage 7	6:30.97	2	0:32.32	32	0:52.72	22:03.71	4	2:34.13	48	3:16.72